ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2018 г. г.Ставрополь j\|b 313-п

О внесении изменений в пункты 3 и 5 Порядка распределения средств бюд
жета Ставропольского края и субсидии из федерального бюджета, посту
пившей в бюджет Ставропольского края на содействие достижению целевых
показателей региональных программ развития агропромышленного ком
плекса, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского
края от 08 февраля 2017 г. № 40-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок распределения средств бюджета Ставропольского
края и субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет Ставро
польского края на содействие достижению целевых показателей региональ
ных программ развития агропромышленного комплекса, утвержденный по
становлением Правительства Ставропольского края от 08 февраля 2017 г.
№ 40-п «Об утверждении Порядка распределения средств бюджета Ставро
польского края и субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюд
жет Ставропольского края на содействие достижению целевых показателей
региональных программ развития агропромышленного комплекса» (с изме
нениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского края
от 04 июля 2017 г. № 260-п), следующие изменения:

Ы .ВпунктеЗ;
1.1.1. Подпункты «1» -  «4», «8» и «12» признать утратившими силу.
1.1.2. Дополнить подпунктом «17» следующего содержания:
«17) приобретение племенного молодняка сельскохозяйственных жи

вотных (кроме приобретенного по импорту)».
1.2. В пункте 5:
1.2.1. Подпункт «9» изложить в следующей редакции:
«9) остаток ссудной задолженности по кредитным договорам, заклю

ченным малыми формами хозяйствования до 31 декабря 2016 года;».
1.2.2. Подпункт «11» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губерна
Ставроп В.В.Владимиров